
Ordensreglement for Kræmmere på Vestegnens Kræmmermarked 2011 
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Staderne er til rådighed for personer, institutioner og fore-
ninger, der rettidigt har indbetalt den opkrævede stadeleje. 
Staden kan ikke overdrages helt eller delvist til tredje-
part uden arrangørens godkendelse. Reservationen bort-
falder ved ankomst efter markedets start og indbetalt 
lejebeløb tilbagebetales ikke. 
                         
Der er adgang til stadepladserne fra torsdag den 18.08 
kl. 12.00 eller efter aftale. Stadebrev udleveret af Kræmmer-
foreningen 1981 eller arrangøren, skal udfyldes og opsættes 
et synligt sted på staden 
 
Fra staderne må der kun sælges varer af den type der i 
forvejen er godkendt på bekræftelsen. Der må ikke sælges 
varer der af lovgivningen er forbudt. F.eks. kopivarer, våben 
og softguns, farligt legetøj. Salg eller udlevering af spise og 
drikkelige varer må kun finde sted efter aftale med 
arrangøren, og skal i så fald fremgå af lejebekræftelsen. 
 
Der må ikke handles uden for markedets fastsatte åbnings-
tider. Kørsel til stadepladsen med motorkøretøjer, må kun 
finde sted uden for markedets åbningstider. Parkering må 
kun finde sted på stadepladsen, eller på de anviste pladser. 
P-mærkaten skal sidde synlig i forruden. 
 
Brug af åben ild herunder grill er forbudt. Dette gælder også 
kuglegrill. De udleverede spande skal altid være fyldt med 
vand. Stadelejerne skal selv medbringe mindst 1 stk. 
godkendt håndslukker samt brandtæppe. 
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Af hensyn til sikkerheden skal alle udstillede varer 
holdes inden for den tildelte stades areal. Gaderne skal 
holdes fri for borde, skilte m.v. Dette skal efterkommes. 
 
Der skal på alle måder udvises fornødent hensyn til anlæg og 
indretninger, samt til pladsens naboer og andre stadelejere 
Stadelejeren er ansvarlig og erstatningspligtig for eventuelle 
skader på plads og installationer. Defekt eller ulovligt el-
udstyr skal på arrangørens forlangende afbrydes. 
 
Markedsarrangøren kan ikke drages til ansvar for skader, der 
hidrører fra handel eller de effekter der handles med. Alle 
fornødne forsikringer må tegnes af stadelejeren selv. 
 
Stadepladsen skal afleveres ryddet og rengjort senest 
mandag den 22.08 kl. 12.00. De opstillede affaldsstativer og 
containere skal benyttes. Ved afrejsen skal staden god-
kendes af arrangøren. Hvis staden efterlades urengjort, 
opkræves der et gebyr på kr. 700,00.  
 
På containerpladsen kan der kun afleveres dagrenovation og 
emballage. Usolgte varer, storskrald, elektronikaffald og 
andet affald modtages ikke. 
 
Enhver der overtræder ovenstående ordensregler, eller i øv-
rigt er til gene for markedets ordentlige drift, kan omgående 
bortvises. Dette vil samtidig medføre fremtidig udelukkelse 
fra markedet. 

 

Ovenstående regler er udarbejdet i samarbejde med Kræmmerforeningen 1981  
 

 

Nyttige oplysninger  
 
Markedsadresse 
Ishøj Bygade v/ nr. 143, 2635 Ishøj 
 
Åbningstider  
Fredag  19.08. 12.00  –  22.00 
Lørdag  20.08. 10.00  –  22.00 
Søndag 21.08. 10.00  –  18.00 
 
Strøm 
Stadelejen er inkl. 220 V strøm. Sørg for fejlfrie el-apparater. 
Defekte el-apparater kan forårsage strømafbrydelse på hele 
pladsen. 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


